电话：0411-87617069  QQ:1456958885
手机：15242500803（微信同步）15242500807（微信同步）
网址：www.dlzxhv.com
Zhongxing high voltage power supply
 ZXR-500
X射线管
精密高压电源
Z 大连众兴电子科技有限公司

开机半小时后每8小时小于 0.05%。
电压电流指示：
0V 到 +10Vdc, 与 0 到额定输出成正比。精度：±1%
外形尺寸：
长 250mm  宽 85mm  高 100mm
众
电话：0411-87617069  QQ:1456958885
手机：15242500803（微信同步）15242500807（微信同步）
网址：www.dlzxhv.com
Zhongxing high voltage power supply
 ZXR-500
X射线管
精密高压电源
Z 大连众兴电子科技有限公司
Dalian Zhongxing Electronic Technology Co., Ltd
ZXR-500 选型表 50W
ZXR-500 电源输入接口（2针）
ZXR-500 灯丝输出接口（3针）
ZXR-500 显示、互锁接口（4针）
ZXR-500 控制接口（9针）
ZXR-500 选型表 40W
ZXR-500 选型表 30W
ZXR-500 高压输出电缆
注：其他功率可定制。
ZXR-500采用电缆直接引出式，标准长度为 1M。
（其他长度可定制）
50W
kV mA 型号
10 5.0 ZXR10P50
20 2.5 ZXR20P50
30 1.7 ZXR30P50
40 1.3 ZXR40P50
50 1.0 ZXR50P50
40W
kV mA 型号
10 4.0 ZXR10P40
20 2.0 ZXR20P40
30 1.3 ZXR30P40
40 1.0 ZXR40P40
50 0.8 ZXR50P40
30W
kV mA 型号
10 3.0 ZXR10P30
20 1.5 ZXR20P30
30 1.0 ZXR30P3
40 0.8 ZXR40P30
50 0.6 ZXR5030
引脚 信号 说明
1 +10V 10V 基准
2 N C 空闲
3 KV-PROG-IN 电压调节输入端